
UCHWAŁA NR XXVIII/192/2021 
RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze 
zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, Rada Miejska Grabowa nad Prosną uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2021 r. powołuje się Panią MONIKĘ WAWRZYNIAK na stanowisko Skarbnika 
Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Biel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6030F598-200E-47B6-9F57-8DFF83ABD554. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 28 stycznia 2021 r.
w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika
gminy, który jest głównym księgowym budżetu- na wniosek burmistrza.

W dniu 11 stycznia 2021 r. Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną złożył wniosek o powołanie
Pani Moniki Wawrzyniak na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Burmistrz Miasta i Gminy

Maksymilian Ptak

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6030F598-200E-47B6-9F57-8DFF83ABD554. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-02-01T08:49:21+0000
	Polska
	Joanna Sobocińska-Pawlak
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-01T09:46:23+0000
	Polska
	Marcin Biel; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną
	Podpis organu wydającego akt prawny.




